[image: ]

TORNA SEM EFEITO O CONTRATO Nº 064/2024

A Prefeita Municipal de Desterro do Melo, Mayara Garcia Lopes da Silva Tafuri, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito o Contrato nº 064/2024, originário do Processo Licitatório nº 017/2024 – Inexigibilidade nº 004/2024.

Motivo: impossibilidade da assinatura do contrato em razão de exigências feitas pela Contratada, o qual decaiu direito de assinatura, o que importou no cancelamento do referido contrato.

Desterro do Melo, 02 de agosto 2024.

Mayara Garcia Lopes da Silva Tafuri
Prefeita do Município de Desterro do Melo
[bookmark: _GoBack]
Página 1 de 1

image1.png
MUNICIPIO DE DESTERRO DO MELO
ESTADO DE MINAS GERAIS